
 

Comedy Central är världens första och största TV-kanal som bara visar komedi och humor. Kanalen 

började sändas 1989 i USA och har med tittarsuccéer som The Colbert Report, South Park och The Daily 

Show erövrat världen och når i dag över 95 miljoner hushåll. Comedy Central - som ägs av MTV Networks 

- lanserades i Sverige den 1 2009 januari och sänder mellan 19.00 och 03.00. För senaste nytt gå in på 

den svenska hemsidan www.comedycentral.tv eller på Facebook, www.facebook.com/comedycentralsweden  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVENSKARNA: 

HÅKAN JUHOLT FÖRTJÄNAR EN PLATS I SOUTH PARK 

 

Stockholm, 13 december 

I fredags avslutades TV-kanalen Comedy Centrals kampanj "South Park i Riksdagen", 
där svenska folket fick rösta på vem av Håkan Juholt, Carl Bildt och Lars Ohly som gjort 
sig förtjänt av en plats i South Park. 14 586 personer deltog i omröstningen där Håkan 
Juholt vann med 62 procent av rösterna. 
 
Sedan South Park började sändas i USA 1997 så har serien både upprört och frälst stora delar 
av världen tack vare det kontroversiella innehållet. Världsledare och toppolitiker har fått utstå 
svidande kritik från seriens skapare Matt Stone och Trey Parker. Och det är inte bara 
amerikankaner som blivit avbildade i serien, vissa europeiska politiker har också medverkat, 
bl.a. Tysklands förbundskansler Angela Merkel.  
 
I Sverige är South Park enormt populärt och ett av kanalens mest sedda program. Och det var 
i ljuset av den senaste tidens turbulens inom den svenska politiken som kanalen drog igång 
valkampanjen South Park i Riksdagen.  De tre komikerna David Druid, Martin Lagos och Aron 
Flam fick representera varsin politiker genom att roasta dem i tre inspelade valfilmer. 
Svenskarna fick sedan välja vem av de tre politikerna de tyckte gjort sig mest förtjänt av en 
plats i serien. 
 
Redan när kampanjen drog igång den 21 november knep Håkan Juholt förstaplatsen, och var 
ohotad etta under hela kampanjperioden. Peter von Satzger är kanalchef på Comedy Central 
och tror att det var kombinationen lustigkurre, fallande opinionssiffror och skandaler som 
avlöste varandra som fick svenskarna att rösta på Juholt: 
 
- Det stod klart redan i somras att Håkan Juholt är en rolig kille, när svenskarna utsåg honom 
till Sveriges Roligaste Partiledare i vår undersökning Humorrapporten. Tvivelaktigheter med 
bostadsbidrag och i redovisning av reseräkningar är en annan faktor, samt ett fallande 
förtroende för partiledaren i stort. Sedan var Martin Lagos roast av Håkan mycket 
underhållande, säger Peter. 
 
På andra plats hamnade Carl Bildt med 35 procent av rösterna och sist kom den avgående 
ledaren för Vänsterpartiet Lars Ohly med ynka 3 procent: 
 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
- Av de tre politikerna är det Lars Ohly som den senaste tiden varit skonad från politiska 
skandaler som triggat mediedrevet. Det är sannolikt därför som det var så få som la sin röst på 
honom, säger Peter.  
 
Comedy Central i Sverige kommer nu att kontakta kontoret i USA och föreslå Håkan Juholt 
som gästroll för seriens skapare Trey Parker och Matt Stone. Huruvida skaparna släpper in 
partiledaren i serien eller inte är dock oklart.  
 
Bifogat i detta pressmeddelande finns den vinnande valfilmen med Martin Lagos samt Håkan 
Juholt avbildad som South Park-karaktär. 
 
För mer information om kampanjen, gå in på www.southparkiriksdagen.se. Kampanjen pågick 
mellan den 21 november och 9 december. 
 
För ytterligare bilder eller filmer, vänligen kontakta: 
 
Erik Lindham 
PR-ansvarig Comedy Central 
Tel: 0733-65 82 22 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
 
 

 

 


